Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин

ПРОТОКОЛ № 01А-01-16
от  19 января  2016 года

заседания аукционной комиссии
Тихвинского района
Присутствовали:
Председатель комиссии  -       Рафалёнок Е.А.
Секретарь комиссии -              Кузнецова Л.Ю.

Члены комиссии -                    Притула И.В.

                                                    Зеркова В.Н.
                                                    Максимов В.В.

        Иванова С.Г.

            Фёдоров П.А.
                                       Бугаев В.Г.

                                       Пацук В.Н.
Повестка дня.

Подведение итогов аукциона на право заключения договора аренды на нежилое помещение, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 6 микрорайон, дом 18, пом.5
Для участия в аукционе на право заключения договора аренды на  нежилое помещение,  расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение,  город Тихвин, 6 микрорайон, дом 18, пом.5  заявок не поступило.
КОМИССИЯ   РЕШИЛА:

1.
В связи с тем, что на участие в аукционе заявок не поступило, признать аукцион на право заключения договора аренды на  нежилое помещение, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение,  город Тихвин, 6 микрорайон, дом 18, пом.5  несостоявшимся.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 9
«против» – 0;
«воздержался» – 0;
Решение принято -  единогласно

ПОДПИСИ:

	_____________ Рафаленок Е.А..
	________________ Пацук В.Н.

	_____________ Притула И.В.
	________________ Бугаев В.Г.

	_____________Зеркова В.Н.
	________________ С.Г.Иванова

	_____________ Кузнецова Л.Ю.
	________________ П.А.Фёдоров

	_____________ Максимов В.В.